（様式1）
サンオーレそではま海水浴場企業向け持ち込み企画　概要書
申請日：　　　　　年　　月　　日
一般社団法人南三陸町観光協会長　殿
申請者
企業名＿＿＿_＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿__
代表者名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印
代表者連絡先(　 　　　　　　　　　　　　　　　）
メール_＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

以下のとおり申請します。
	企画名

	開催時間
	　　　：　　　～　　　：
	来場見込
人数
	　　　　　　　　　　人

	イベント開催
第1候補日
	年　　月　　日（　）
	イベント開催
第2候補日
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日（　）

	開催趣旨

	開催内容

	開催にかかる準備物

	観光協会へ求めるもの
※1

	活動後の交流の継続性
や
相互交流の可能性

	添付資料
提出可能なものにㇾチェック
	· イベント開催チラシや企画書、およびそれに準ずるもの
· 過去に同内容のイベントの開催実績がある場合には、その際の写真等

※1.今回の持込企画募集については一般社団法人南三陸町観光協会より金額援助や人的補助があるわけではございません。物品貸し出しや質問事項がある場合はこちらの欄にお書きください。

（様式２）
サンオーレそではま海水浴場企業向け持ち込み企画　実施報告書
報告日：　　　　年　　　月　　　日
一般社団法人南三陸町観光協会長　殿
報告者
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　）

以下のとおり報告します。
	企画名

	開催期間
	年　　　　　月　　　　日

	参加者数
	　　　　　　　人

	実施の感想など

	画　　　　　像
	全国の方々へも広報させていただきたいため、活動中の画像をデータでご提供いただきますようお願いいたします。
お手数をお掛け致しますが、以下アドレス宛にデータでの提供をお願いいたします。（１０枚程度）
南三陸町観光協会　post@m-kankou.jp

※実施報告は、開催後1ヶ月以内に封書またはメールにてご提出願います。